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Informacja - nabór wniosków na staż (POWER - IV)

 
„ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)"

  
 ogłasza nabór wniosków POWIATOWY URZĄD PRACY W SIERPCU o zawarcie umowy w sprawie 

zorganizowania stażu dla osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)" realizowanego w ramach poddziałania 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

 .Rozwój

W ramach naboru przewiduje się organizację 75 miejsc odbywania stażu dla bezrobotnych do 29 roku 
życia, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, spośród których co najmniej 

 60% będą stanowiły osoby nieuczestniczące w kształceniu lub szkoleniu (tzw. młodzież NEET),  w 
 proporcjach określonych w projekcie w terminie od 01.04.2022r. do 30.09.2022r.

Staże zorganizowane będą zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy /Dz. U. z 2021r. poz. 1100 z późń. zm./, rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2009r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania 
stażu przez bezrobotnych /Dz. U. Nr 142, poz. 1160/ oraz informacji o naborze. 

Staż może zostać zorganizowany u pracodawcy, który: 
- zadeklaruje po zakończeniu stażu zatrudnienie bezrobotnego na nieprzerwany okres minimum 3 
miesięcy. 

 Staż przeznaczony jest dla bezrobotnych, którzy:
- nie są w najbliższym stosunku pokrewieństwa (rodzic – dziecko, dziecko – rodzic, rodzeństwo) oraz nie 

 pozostają w związku małżeńskim  z organizatorem stażu,
- nie zamieszkują pod tym samym adresem co organizator stażu lub w miejscu prowadzenia przez niego 

 działalności.
   Wnioski należy składać od 03.03.2022r. w wyznaczonym do tego miejscu, na parterze budynku Urzędu 

lub drogą pocztową. Zapytania i wątpliwości będą wyjaśniane telefonicznie przez pracowników PUP 
 (024) 275-42-12 wew. 109

           
Aktualny wzór wniosku wraz z wymaganymi dokumentami jest do pobrania na stronie internetowej 

 Urzędu ( ) oraz w siedzibie Urzędu. www.sierpc.praca.gov.pl
                                                                                                                                                           
 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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Program stażu POWER (doc, 2870 KB)
Wniosek staż POWER (doc, 2891 KB)
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